CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 391/2018

Conversão em via de sentido único da Rua
Coronel Vicente, entre as ruas Bento
Munhoz da Rocha Neto e 7 de Setembro,
no Jardim La Salte.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a conversão em
via de sentido único da Rua Coronel Vicente, entre as ruas Bento Munhoz da Rocha
Neto e 7 de Setembro, no Jardim La Salte.

É considerável a movimentação de veículos neste trecho que é de duas
mãos. Porém, é uma rua estreita e dificulta a movimentação de veículos. Com  isso,
moradores e usuários solicitam que seja feita a mudança para mão única fim d
melhorar o tráfego e oferecer melhor segurança a todos.

SALA DAS SESSÕES, 2 de maio de 2018.

&OR LODI

LID 	SPACHADO
Sala das s 	/

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9F4C8F87CBD7B634B6C66F501938BE53 CODIGO DO DOCUMENTO: 020734
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 391/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi